
Uçaklı Gap Turu Anadolujet İle 4
Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Gaziantep (Ayıntap) Kalesi – Naib Hamamı – Savaş Müzesi – Almacı Pazarı
– Bakırcılar Çarşısı – Tahmis Kahvesi – Zeugma Mozaik Müzesi - Halfeti Tekne Turu – Fırat
Nehri – Rum Kale – Harran – Şanlıurfa – Balıklı Göl – Kapalı Çarşı – Gümrükhan – Sıra Gecesi
- Mardin – Kasımiye Medresesi – Ulu Camii – Abbaralar – Ptt Binası – Mezopotamya Ovası –
Deyrulzaferan Manastırı yada Deyrul Umur Manastırı - Midyat – Hasankeyf – Dicle – El Rızk
Cami – Batman – On Gözlü Köprü – Keçi Burcu – Cahit Sıtkı Tarancı Evi – Ulu Cami -Nemrut
Dağı – Cendere Köprüsü – Karakuş Tümülüsü 

PROGRAM



Uçaklı Gap Turu Anadolujet İle 4 Gece Otel Konaklamalı

Ulaşım Bilgisi

 Gidiş Ulaşımı Anadolujet Özel Anadolujet Özel - TK7260 08:05 - İstanbul, Türkiye (SAW-Sabiha Gökçen Uls.)
09:30 - Adana (ADA-Sakirpasa)

 Dönüş Ulaşımı Anadolujet Özel Anadolujet Özel - TK7263 21:55 - Adana (ADA-Sakirpasa) 23:25 - İstanbul,
Türkiye (SAW-Sabiha Gökçen Uls.)

 

1 Gün: Gaziantep Mozaik Müzesi - Bakırcılar Çarşısı - Gaziantep Kalesi -
Taş Köprü

Check-in işlemlerimiz bireysel olarak gerçekleştirdikten sonra İstanbul / Adana uçağı ile Adana’ya hareket
ediyoruz. (Uçak saatlerinde oluşabilecek Rötardan dolayı programda değişiklik yapılabilir.) Adana’ ya varışta
bizleri bekleyen tur aracımız ve rehberimiz ile buluşarak turumuza başlıyoruz. Adana şehir merkezini, Sabancı
Merkez Camii ve Taş Köprüyü panoramik olarak görüyoruz. Ardından Gaziantep’e hareket ediyoruz. İlk olarak
Zeugma Mozaik Müzesi ile başlayacağız. Roma İmparatorluğunun en doğudaki, en önemli kenti olan
Zeugma’dan son 15 yılda çıkartılan zengin mozaik koleksiyonunda pek çok mitolojik hikâyenin izini süreceğiz.
Müzede ayrıca pek çok arkeolojik parça da sergilenmektedir. Müzeden sonra öğle yemeğimizde Gaziantep
mutfağının en leziz yemeklerini yiyerek gezimize devam ediyoruz. Eski şehirde yapacağımız yürüyüş turunda,
şehrin merkezini oluşturan Mutfak Kültürü Müzesi’ni, pek çok tarihi Han, cami ve çarşıyı görerek Bakırcılar
Çarşısı’na ulaşıyoruz. Alışveriş için fazlasıyla serbest zamanınız olacak. Serbest zamanda “ben daha çok
gezeyim” diyenlerinize rehberiniz mutlaka yardım edecektir. Serbest zamanın ardından konaklama için
otelimize gidiyoruz.

Kahvaltı: Sabah dinlenme tesisinde serbest olarak alınıyor (Ekstra).
Öğle yemeği: Bölgede alınıyor (Ekstra).
Akşam yemeği: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor.



2 Gün: Nemrut Dağı (Ekstra) - Cendere Köprüsü - Rum Kale Halfeti

Sabah otelde alınan kahvaltını ardından Fırat Nehri üzerinde kurulan Birecik Barajının suları altında kalan Rum
Kale ve sular altında kalan köyleri görüyoruz. Halfeti’de vereceğimiz kısa molada çaylarınızı yudumlarken eşsiz
manzaranın keyfini çıkarabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz Fırat nehri üzerinde Halfeti Tekne Turu (Ekstra tur,
ücreti tur esnasında misafirler tarafından ödenir.) yapabilirler. Molamızın ardından aracımızla bu şirin kasabadan
ayrılarak Adıyaman’a ulaşıyoruz. Burada öğle yemeklerimizi alıyoruz. Sonrasında bizleri bekleyen minibüslere
binerek muhteşem Antiokhos’un Torosların zirvesine yaptırdığı anıt mezarına ulaşmadan önce göreceğimiz
başka antik eserler de var. Sırasıyla; Kommagene kraliyet ailesinin kadınlarının anıtmezarı olan Karakuş
Tümülüs’ünü(panoramik) görüyor ve ardından Roma dönemine ait Anadolu’da ki en büyük köprülerden biri olan
Cendere Köprüsü üzerinde yürüyüş yapıyoruz. Gezimizin ardından Komagene krallığının en görkemli tümülüsü
olan Nemrut Dağı’na ulaşıyoruz. (Ekstra tur, ücreti tur esnasında misafirler tarafından ödenir.) (Hava ve yol
durumu müsait olduğu takdirde) Burada Doğu ve Batı Terasları, Zeus-Oramastes, Apollon-Mithras, Herakles-
Artaganes, tanrıça Kommagene, kral Antiochos ve koruyucu Aslan-Kartal heykellerini görerek günümüzü
sonlandırıyoruz ve otelimize geçiyoruz.  Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor.
Öğle yemeği: Bölgede alınıyor (Ekstra).
Akşam yemeği: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor.



3 Gün: Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi - Diyarbakır Surları - Hasanpaşa Hanı -
Midyat Konuk Evi - Telkâri Atölyesi - Hasankeyf

Sabah otelde alınan kahvaltını ardından Artukoğulları döneminden beri bölgenin en önemli şehirlerinden olan
Diyarbakır gezimize Anadolu’nun ilk, İslam Âlemi’nin 5. Harem-i Şerif’i olan Ulucami gezimizle başlıyoruz.
İçerisinde taş işçiliği ve ahşap boyama sanatlarının ince zevklerini görebileceğiniz bu güzel eseri gezdikten
sonra “ yaş otuz beş, yolun yarısı eder ” şiiriyle tanıdığımız Diyarbakırlı Şair Cahit Sıtkı Tarancı Müze Evini
ziyaret ediyoruz. Her mevsim için ayrı kullanım alanları yaratılan bu güzel evde bölge sivil mimarisinin ince
örneklerini görerek buradaki gezimizi sonlandırıyoruz. Ardından panoramik olarak dünyanın ayakta kalmış en
uzun ikinci Surları olan kent surlarında Mardin Kapıyı, Keçi Burcunu ve Dicle Havzasını fotoğrafladıktan sonra bu
güzel şehirden ayrılıyor ve Batman’a ulaşıyoruz. (Dileyen misafirlerimizle Malabadi Köprüsü turumuzu
gerçekleştiriyoruz (ekstra).) Öğle yemeklerimizin ardından antik çağın ilk yerleşim alanlarından biri olan
Hasankeyf’e varıyoruz. Binlerce yıldır kıyısına kurulduğu Dicle Nehri tarafından hayat verilen ama Ilısu Barajı ile
Dicle nehrinin suları altında kalan Hasankeyf’in hüznüne ortak olacağımız bu gezimizde görkemini hala koruyan
Hasankeyf kalesini, gizli su tünelini, El Rızık camiinin minaresini ve mağaraları görerek vereceğimiz serbest
zamanın ardından aracımıza binerek Tur Abdin bölgesinin kalbi olan Süryani cemaatinin en önemli
yerleşmelerinden Midyat’ta kısa bir gezinti yapıyoruz. Süryani ustalarının yüzyılların birikimiyle ince ince işlediği
telkâri sanatının en iyi örneklerinden alabilirsiniz. Sizlerin Sıla Dizisi ile tanıdığınız Midyat evlerinin en güzel
örneklerinin bulunduğu Midyat’ta verilen serbest zaman ardından ayrılarak otelimize gidiyoruz ve otelimize
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor.
Öğle yemeği: Bölgede alınıyor (ekstra).
Akşam yemeği: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor.



4 Gün: Deyrülzafaran Manastırı - Kasımiye Medresesi - Mardin Sokakları -
Sıra Gecesi - Göbeklitepe

Sabah otelde alınan kahvaltını ardından ‘Dinler ve Dillerin Başkenti ‘olarak bilinen binlerce yıllık geçmişiyle ve
bozulmamış tarihi dokusuyla geçmişe ışık tutan Deyrülzafaran Manastırı’na gidiyoruz. Deyrülzafaran Manastırı
gezimizde Kilise, Tıp Okulu, Sin Tapınağı, Vaftizhane ve “Kutsalların Kutsalı” anlamına gelen Kuduşkudşin
(Patriklerin Mezarlığı) bölümlülerini ziyaret ediyoruz. Sonrasında Artuklu mimarisinin baş yapıtlarından olan
Mezopotamya manzarası sizleri büyüleyecek olan Kasımiye Medresesi ziyaretimiz esnasında göreceğimiz
Mezopotamya Ovasının görüntüsü sizleri büyüleyecek. Devamında şehir merkezine ulaşarak rehberimiz
eşliğinde Mardin Sokakları, Kırklar kilisesi, Abbaralar, Eski PTT binası, Ulu camii, Şehidiye camii gibi taş işçiliğinin
daha birçok ustalık eserini görebileceğimiz yürüyüşümüzü gerçekleştirirken kendinizi başka bir dünyada
bulacaksınız. (Dileyen misafirlerimizle Dara Antik Kenti turumuzu gerçekleştiriyoruz (ekstra).) Çarşıda verilen
serbest zaman sonrasında öğle yemeğimizi bu güzel şehirde aldıktan sonra Kızıltepe-Viranşehir üzerinden
yaklaşık on iki bin yıl öncesinde inşa edilmiş insanlık tarihinin bilinen ilk Tapınağı olan Göbeklitepe’ye ulaşıyoruz.
Henüz çok az bir kısmı açılmış olan ve neolitik çağın hac merkezi kabul edilen Göbeklitepe’nin hikayesini
dinlerken büyüleneceksiniz. Göbeklitepe gezimiz sonrasında otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde.
Ardından dileyen misafirlerimiz yöresel eğlence Urfa sıra gecesine katılabilirler.

ÖNEMLİ NOT: ŞANLIURFA KONAKLAMAMIZ ODA KAHVALTI ŞEKLİNDE OLUP DİLEYEN MİSAFİRLERİMİZ YEMEKLİ
SIRA GECESİ PROGRAMINA KATILABİLİRLER (EKSTRA)

Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor.
Öğle yemeği: Bölgede alınıyor (ekstra).
Akşam yemeği: Tur ücretine dahil değildir. Dileyen misafirlerimizle yöresel eğlence yemekli sıra gecesi
programına gidilmektedir. (Ekstra)



5 Gün: HZ. İbrahim Makamı - Alil-ül Rahman Camii - Harran Üniversitesi -
Harran Konik Evleri - Balıkgöl

Sabah otelde alınan kahvaltını ardından Şanlıurfa gezimize başlıyoruz.  Rehberimiz eşliğinde Balıklı göl
çevresinde yapacağımız gezide Halil-ül Rahman Camii ve Rızvaniye Camileri ilk durak noktamız olacak.
Ardından Ayn-el Zeliha Gölünü görüyor ve Mevlid-i Halil Cami’ye geçiyoruz. Bu noktada Hz. İbrahim’in Makamını
ziyaret ediyoruz.  Gezimizin ardından Bedesten de vereceğimiz serbest molanın ardından Peygamberler
Şehriurfa’ya bağlı ismi “Yolların kesiştiği yer” anlamına gelen Harran’a gidiyoruz. İlk İslam üniversitesinin de
bulunduğu 5000 yıllık geçmişe sahip Harran içinde; Harran Üniversitesi (Ulu Cami), Kale, Kervansaray ve Konik
Harran Evleri göreceğimiz yerler arasında. Buradaki gezimizin ardından yemeklerimizi yiyor ve Şanlıurfa’dan
ayrılıyoruz. Ardından Adana Havalimanına giderek turumuzu tamamlıyor ve siz değerli misafirlerimizle bir başka
Gezinoloji programında karşılaşmak dileğiyle vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor.
Öğle yemeği: Bölgede alınıyor (Ekstra).
Akşam yemeği: Dinlenme tesisinde (Ekstra )



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLANLAR

Otellerde 4 gece konaklama
 Otelde açık büfe 4 sabah kahvaltısı

 Otelde açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği
 Gidiş Dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

 Programda belirtilen çevre gezileri
 Profesyonel rehberlik hizmeti

 Araç içi bardak su
 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR

 Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
 Programda belirtilen son gün akşam yemeği

 Tüm yemeklerde alınan içecekler
 Öğle yemekleri

 Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
 Tüm kişisel harcamalar

 Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
 Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.



• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan

 

ÖNEMLİ BİLGİLER

Not : Çocuk kategorisi 7-12 yaşları arasıdır. Tur sirküsü yayımlandığı 09.03.2024 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait,
daha sonraki bir tarihte yayımlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar. Zorunlu ek hizmetler fiyata dahildir.

İptal İade Şartları
Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar Jolly
Tur’da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Jolly Tur misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Uçaklı Turlarımızda;
Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. 
İptal sigortaları uçak ulaşımını kapsamaz.
Kademeli fiyat sistemi mevcuttur. 
İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. 
Uçaklı tur programlarında "ekonomik sınıf" kullanılmaktadır.





https://www.gezinoloji.com/ucakli-gap-turu-anadolujet-ile-4-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 21-07-2025 09:07 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/ucakli-gap-turu-anadolujet-ile-4-gece-otel-konaklamali

